PAGE
4

 АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛИЯНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                   21 апреля 2016 г.                                                       № 12а

с. Алия

Об утверждении графика ответственных дежурных

 в  пожароопасный период

   В соответствии с Постановлением Администрации  сельского поселения «Алиянское»   муниципального района «Сретенский район»  от 20.04.2016г. № 36 «О введении на территории сельского поселения «Алиянское» режима повышенной готовности»:

1. Утвердить график  ответственных  дежурных на территории сельского поселения «Алиянское»      (приложение№1) ,  по выявлению очагов лесных и ландшафтных пожаров  ( о каждом случае сообщать в лесхоз, полицию).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования  (опубликования) в установленном Уставом порядке.

3.  Контроль  за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

     Глава администрации

     сельского поселения «Алиянское»                                  Н.А. Лыкова

Приложение №1

к распоряжению

№ 12а от 21.04.2016г.

График патрулирования ответственных дежурных

по территории сельского поселения

«Алиянское»

	Мартышев Е.Ф.
	Лыкова Н.А..
	Плотникова Т.А.
	Викторук Е.В.
	Шипилова Е.Е.
	Шараборин А.Н.

	Тел. раб
	25-1-38
	25-1-38
	25-1-38
	25-1-38
	25-1-38
	25-1-38

	Тел. дом.
	25-1-48
	25-1-12
	25-1-28
	25-1-31
	25-1-14
	9245717926

	апрель

	21

	х

	22
	х

	23

	х

	24

	х

	25

	х

	26

	х

	27

	х

	28
	х

	29

	х

	30

	х

	май

	1

	х

	2

	х

	3

	х

	4

	х

	5

	х

	6

	х

	7

	х

	8

	х

	9
	х

	10

	Х

	11

	Х

	12

	Х

	13

	х

	14

	х

	15
	х

	16

	х

	17

	х

	18

	х

	19

	х

	20

	х

	21
	х

	22

	х

	23

	х

	24

	х

	25

	х

	26

	х

	27
	х

	28

	х

	29

	х

	30

	х

	31

	х

Примечание:      При возникновении  очага возгорания принять меры по его тушению и срочно сообщить по телефонам:

-          Администрация  с. п. «Алиянское» :с домашнего в селе 1-38;   с сотового(8-30-246)-25- 1-38
-        Пожарная  служба: с домашнего телефона-01 или 21797; с сотового телефона – 83024621001 или 024621797
-          Управление по ЧС и ПБ  21337